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Kabina UGUL do ćwiczeń i
zawieszeń z przewieszką i
drabinką PD

Cena brutto 4 853,00 zł

Cena netto 4 493,52 zł

Czas wysyłki 3 - 4 tygodnie

Opis produktu
UGUL - Uniwersalny Gabinet Usprawniania Leczniczego, nazywany jest często kabiną do ćwiczeń i rehabilitacji. Przyrząd ten
stosowanym jest w kinezyterapii indywidualnej, a przeprowadzane ćwiczenia mają na celu utrzymanie ruchomości i
elastyczności w stawach, zwiększenie siły mięśni oraz poprawa sprawności fizycznej. 
Kinezyterapia z zastosowaniem kabiny UGUL ma istotne znaczenie w przypadku pacjentów z poważnymi chorobami i urazami,
a także z wrodzonymi dysfunkcjami ruchowymi. W przypadku tych drugich kinezyterapia daje możliwość odzyskania
sprawności lub nabycia umiejętności, które pozwolą na większą samodzielność w życiu codziennym.

Uniwersalny Gabinet Usprawniania Leczniczego (UGUL) został zaprojektowany z myślą o zakładach rehabilitacyjnych.
Wykonywać można w niej podwieszenia całkowite lub częściowe, wyciąg w pozycji Perschl'a, ćwiczenia czynne w odciążeniu,
ćwiczenia w odciążeniu z oporem i ćwiczenia z zastosowaniem systemu bloczkowo-ciężarkowego.
Specjalna konstrukcja kabiny UGUL oraz oprzyrządowanie stanowi idealne stanowisko pracy rehabilitanta. Przy użyciu
Uniwersalnego Gabinetu Usprawniania Leczniczego, stołu do rehabilitacji i odpowiedniego osprzętu rehabilitant może
przeprowadzać kinezyterapię indywidualną z kilkoma pacjentami jednocześnie.

Konstrukcję prezentowanej kabiny tworzy osiem prostokątnych ram, wypełnionych prętami tworzącymi siatkę o prostokątnych
oczkach. Atutem sprzętu jest przewieszka, którą montuje się z jednej strony kabiny i drabinka.

Cechy UGUL (Uniwersalnego Gabinetu Usprawniania Leczniczego):

stosowana do ćwiczeń i zawieszeń,
przeznaczona dla pacjentów ze schorzeniami ortopedycznymi, reumatologicznymi i neurologicznymi,
może być stosowana przez wykwalifikowanego fizjoterapeutę lub lekarza,
zbudowana z ośmiu prostokątnych ram, wypełnionych prętami tworzącymi siatkę o prostokątnych oczkach,
wyposażona w przewieszkę montowaną z jednej strony do kabiny oraz drabinkę,
ramy kraty wykonane z kształtowników, wypełnione prętami stalowymi,
produkt solidny i trwały,
malowany proszkowo na kolor biały,
możliwość stosowania kinezyterapii indywidualnej z kilkoma pacjentami równocześnie.

Dane techniczne:

Szerokość: 400 cm,
Wysokość: 200 cm,
Głębokość: 200 cm,
Waga: 143 kg
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Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Osprzęt do UGUL: brak , Osprzęt do UGULa - zestaw minimum (53elementy) (+ 1 350,00 zł ), Osprzęt do UGULa - zestaw
podstawowy (69elementów) (+ 1 600,00 zł ), Osprzęt do UGULa - zestaw standardowy (82elementy) (+ 2 150,00 zł ), Osprzęt
do UGULa - zestaw standard II (71 elementów) (+ 1 950,00 zł ), Osprzęt do UGULa - zestaw maksimum (81 elementów) (+ 2
550,00 zł ), Osprzęt do UGULa - zestaw pełny (133elementy) (+ 2 900,00 zł )
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